


Platz VEREIN / LV V A F G

1. VdK Aschaffenburg / Hessen 1220 560 30 1780

2. KV Eppelheim / Baden 1227 495 35 1722

3. VWSK Wiesbaden / Hessen 1192 463 51 1655

4. SKG Stockstadt / Hessen 1171 480 47 1651

5. KV Hockenheim / Baden 1131 483 48 1614

6. SKV Mörfelden / Hessen 1111 424 56 1535

7. KV Hemsbach / Baden 1087 401 51 1488

8. KV Mittelhessen / Hessen 1067 416 61 1483

9. Kegelklub Einigkeit Elxleben / Thüringen 1047 388 61 1435

10. KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 1069 352 83 1421

Vereinsmannschaften U14 männlich
Mannschaftswertung

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft

01. Juni 2018 in Eppelheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Raphael SPALDING VdK Aschaffenburg / Hessen 313 184 1 497
2. Jonas KRAUS VWSK Wiesbaden / Hessen 309 159 8 468
3. Kevin THIELE KV Hockenheim / Baden 303 161 4 464
4. Marcel GORTH KV Eppelheim / Baden 307 152 6 459
5. Timo BÄCKER VdK Aschaffenburg / Hessen 315 140 4 455
6. Max STRASSEL KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 306 140 12 446
7. Nico REITZ VdK Aschaffenburg / Hessen 290 153 5 443
8. Lukas KÖRNER KV Hockenheim / Baden 300 143 6 443
9. Hendrik ERNI KV Eppelheim / Baden 306 132 3 438

10. Justin WILLIAMSON SKV Mörfelden / Hessen 292 140 6 432
11. Tell HENSEL SKG Stockstadt / Hessen 286 141 11 427
12. Cassian DANZ KV Eppelheim / Baden 304 123 12 427
13. Gregor STOLLBERG Kegelklub Einigkeit Elxleben / Thüringen 284 142 6 426
14. Philipp GRONEBERG SKG Stockstadt / Hessen 314 106 11 420
15. Ben GÖBEL SKG Stockstadt / Hessen 295 121 9 416
16. Dominik LEHR KV Mittelhessen / Hessen 289 122 15 411
17. Adrian RUPP KV Eppelheim / Baden 310 88 14 398
18. Julian SKY STAMBUK VWSK Wiesbaden / Hessen 311 87 15 398
19. Darius AGRICOLA VWSK Wiesbaden / Hessen 290 107 13 397
20. Ricardo KRAUS KV Hemsbach / Baden 273 116 14 389
21. Simon JOHN VdK Aschaffenburg / Hessen 302 83 20 385
22. Kai BRANDT SKV Mörfelden / Hessen 272 111 16 383
23. Andre REINHARDT KV Hemsbach / Baden 270 107 11 377
24. Thomas SCHREIBER SKV Mörfelden / Hessen 285 88 21 373
25. Luca HAMMER KV Hockenheim / Baden 277 91 22 368
26. Nick Sebastian LAMMER KV Hemsbach / Baden 269 98 12 367
27. Anton WOLF KV Mittelhessen / Hessen 265 101 18 366
28. Lars SCHWEITZER KV Mittelhessen / Hessen 257 107 13 364
29. Nils HERRLING Kegelklub Einigkeit Elxleben / Thüringen 273 86 17 359
30. Jannis HALLBERG KV Hemsbach / Baden 275 80 14 355
31. Justin RUDOLPH SKV Mörfelden / Hessen 262 85 13 347
32. Ethan KRINGS KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 273 70 22 343
33. Max ROSENAU KV Mittelhessen / Hessen 256 86 15 342
34. Aelias SEBALD KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 252 88 15 340
35. Jean DOSER KV Hockenheim / Baden 251 88 16 339
36. Tim HECKER Kegelklub Einigkeit Elxleben / Thüringen 257 80 17 337
37. Felix NUHN VWSK Wiesbaden / Hessen 157 61 7 218
38. Tobias Da Silva SKG Stockstadt / Hessen 152 62 5 214
39. Franz KRAUSLACH Kegelklub Einigkeit Elxleben / Thüringen 139 53 7 192
40. Felix KARTSCH SKG Stockstadt / Hessen 124 50 11 174
41. Tom KIRST VWSK Wiesbaden / Hessen 125 49 8 174
42. Alexander SCHMIDT KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 121 27 16 148

Vereinsmannschaften U14 männlich

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
01. Juni 2018 in Eppelheim

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Nico REITZ 290 153 5 443

Timo BÄCKER 315 140 4 455

Simon JOHN 302 83 20 385

Raphael SPALDING 313 184 1 497
David GEIGER 0 0 0 0

Gesamt: 1220 560 30 1780

2.
Cassian DANZ 304 123 12 427

Marcel GORTH 307 152 6 459

Adrian RUPP 310 88 14 398

Hendrik ERNI 306 132 3 438
Rafael KAHL 0 0 0 0

Gesamt: 1227 495 35 1722

3.
Julian SKY STAMBUK 311 87 15 398

Darius AGRICOLA 290 107 13 397

Tom KIRST 125 49 8 174

Jonas KRAUS 309 159 8 468
Felix NUHN 157 61 7 218

Gesamt: 1192 463 51 1655

4.
Felix KARTSCH 124 50 11 174

Philipp GRONEBERG 314 106 11 420

Tell HENSEL 286 141 11 427

Ben GÖBEL 295 121 9 416
Tobias Da Silva 152 62 5 214

Gesamt: 1171 480 47 1651

KV Eppelheim / Baden

VWSK Wiesbaden / Hessen

SKG Stockstadt / Hessen

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
01. Juni 2018 in Eppelheim

Vereinsmannschaften U14 männlich

VdK Aschaffenburg / Hessen

 02. Juni 2018 Classic Arena Eppelheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
01. Juni 2018 in Eppelheim

Vereinsmannschaften U14 männlich

5.
Lukas KÖRNER 300 143 6 443

Jean DOSER 251 88 16 339

Luca HAMMER 277 91 22 368

Kevin THIELE 303 161 4 464
Adrian NITSCHE 0 0 0 0

Gesamt: 1131 483 48 1614

6.
Justin WILLIAMSON 292 140 6 432

Thomas SCHREIBER 285 88 21 373

Justin RUDOLPH 262 85 13 347

Kai BRANDT 272 111 16 383
Sebastian BACH 0 0 0 0

Gesamt: 1111 424 56 1535

7.
Nick Sebastian LAMMER 269 98 12 367

Jannis HALLBERG 275 80 14 355

Andre REINHARDT 270 107 11 377

Ricardo KRAUS 273 116 14 389
0 0 0 0 0

Gesamt: 1087 401 51 1488

8.
Anton WOLF 265 101 18 366

Max ROSENAU 256 86 15 342

Dominik LEHR 289 122 15 411

Lars SCHWEITZER 257 107 13 364
Christopher KLEIN 0 0 0 0

Gesamt: 1067 416 61 1483

KV Hemsbach / Baden

KV Mittelhessen / Hessen

KV Hockenheim / Baden

SKV Mörfelden / Hessen

 02. Juni 2018 Classic Arena Eppelheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

5. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft
01. Juni 2018 in Eppelheim

Vereinsmannschaften U14 männlich

9.
Tim HECKER 257 80 17 337

Marcel PABST 94 27 14 121

Nils HERRLING 273 86 17 359

Gregor STOLLBERG 284 142 6 426
Franz KRAUSLACH 139 53 7 192

Gesamt: 1047 388 61 1435

10.
Alexander SCHMIDT 121 27 16 148

Aelias SEBALD 252 88 15 340

Ethan KRINGS 273 70 22 343

Max STRASSEL 306 140 12 446
Leon BRUTSCH 117 27 18 144

Gesamt: 1069 352 83 1421

KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz

Kegelklub Einigkeit Elxleben / Thüringen

 02. Juni 2018 Classic Arena Eppelheim


